EDITAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 206 DE 2024

Dispõe sobre a concessão do Título Honorífico de Cidadã Mairiporanense à Sra. Silvia Helena Cunha
Tsuchiya.

(Autor: Vereador Cicero Pereira dos Santos)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Vereador Nil Dantas, no uso de suas
atribuições e de acordo com o disposto no inciso IV do art. 26 da lei orgânica e na alínea “h” do inciso II do
art. 21 do regimento interno, faço saber que a câmara APROVOU e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º  Fica concedido o Título Honorífico de Cidadã Mairiporanense à Sra. Silvia Helena Cunha Tsuchiya.

Parágrafo único. O curriculum vitae da homenageada fica fazendo parte integrante deste processo.

Art. 2º   A entrega da mencionada condecoração poderá ser efetuada em reunião solene, a ser
oportunamente designada.

Art. 3º   As despesas com a execução deste decreto legislativo correrão por conta de verba própria,
consignada no orçamento vigente, suplementada, se necessário.

Art. 4º  Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

NIL DANTAS

Presidente

Matéria Legislativa Projeto de Decreto Legislativo - 004/2024
»

Edital de Decreto Legislativo - 206/2024

Acompanhe via internet em https://cmmairipora.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
206.817.127.634.118.546

Para

CC 4 setores envolvidos

SGL-DIA-DSIP-P  PC  SGL-DIA  PG

Documento de Origem:

10/04/2024 12:36

Daniela P.   SGL-DIA-DSIP-P

SGL-DIA-DSIP-P -...

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

IA
 IS

A
B

EL
 M

A
ZZ

IL
LI

 C
O

ST
A

 C
PF

 0
63

.X
XX

.X
XX

-0
9,

 J
U

VE
N

IL
D

O
 D

E
O

LI
VE

IR
A

D
A

N
TA

S
C

PF
19

1.
XX

X.
XX

X-
08

, J
O

SE
 A

PA
R

EC
ID

O
 P

ER
EI

R
A

D
E

C
A

RV
A

LH
O

 C
PF

 0
03

.X
XX

.X
XX

-4
5.

https://cmmairipora.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=10&hash=75F0FE1438C1C414CA51402C&origem=base
https://cmmairipora.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=10&consulta=1&ss=2&codigo=206817127634118546&s=cmmairipora&origem=interno&s=cmmairipora

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Mairiporã, em 10 de abril de 2024.

 MARIA ISABEL MAZZILLI COSTA            JOSÉ APARECIDO PEREIRA DE CARVALHO

           Diretora Administrativa                                      Diretor Jurídico

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

10/04/2024 12:36:51 Daniela Leal Pisaneschi SGL-DIA-DSIP-P  solicitou a assinatura de Juvenildo de Oliveira

Dantas em Matéria Legislativa Edital de Decreto Legislativo - 206/2024 . Assinado

10/04/2024 12:36:52 Daniela Leal Pisaneschi SGL-DIA-DSIP-P  solicitou a assinatura de Maria Isabel Mazzilli

Costa em Matéria Legislativa Edital de Decreto Legislativo - 206/2024 . Assinado

10/04/2024 12:36:52 Daniela Leal Pisaneschi SGL-DIA-DSIP-P  solicitou a assinatura de Jose Aparecido Pereira

de Carvalho em Matéria Legislativa Edital de Decreto Legislativo - 206/2024 . Assinado

10/04/2024 15:28:38 Juvenildo de Oliveira Dantas PC  arquivou.

11/04/2024 09:01:32 Juvenildo de Oliveira Dantas PC  arquivou.

12/04/2024 10:29:57 Jose Aparecido Pereira de Carvalho PG  arquivou.

12/04/2024 10:29:57 Jose Aparecido Pereira de Carvalho PG  parou de acompanhar.

16/04/2024 13:52:54 Maria Isabel Mazzilli Costa SGL-DIA  arquivou.

16/04/2024 13:52:54 Maria Isabel Mazzilli Costa SGL-DIA  parou de acompanhar.

25/04/2024 13:53:59 Patrícia Rodrigues de Sousa SGL-DIA-DSIP-P  arquivou.

25/04/2024 13:53:59 Patrícia Rodrigues de Sousa SGL-DIA-DSIP-P  parou de acompanhar.

10/04/2024 13:34:53 Maria Isabel Mazzilli Costa SGL-DIA  assinou digitalmente Matéria Legislativa Edital de

Decreto Legislativo - 206/2024 com o certificado MARIA ISABEL MAZZILLI COSTA CPF

063.XXX.XXX-09 conforme MP nº 2.200/2001 .

10/04/2024 15:28:29 Juvenildo de Oliveira Dantas PC  assinou digitalmente Matéria Legislativa Edital de Decreto

Legislativo - 206/2024 com o certificado JUVENILDO DE OLIVEIRA DANTAS CPF 191.XXX.XXX-

08 conforme MP nº 2.200/2001 .

10/04/2024 17:11:09 Jose Aparecido Pereira de Carvalho PG  assinou digitalmente Matéria Legislativa Edital de

Decreto Legislativo - 206/2024 com o certificado JOSE APARECIDO PEREIRA DE CARVALHO

CPF 003.XXX.XXX-45 conforme MP nº 2.200/2001 .
Es

te
 d

oc
um

en
to

 c
on

té
m

 a
ss

in
at

ur
a

di
gi

ta
l,

re
al

iz
ad

a
po

r M
A

R
IA

 IS
A

B
EL

 M
A

ZZ
IL

LI
 C

O
ST

A
 C

PF
 0

63
.X

XX
.X

XX
-0

9,
 J

U
VE

N
IL

D
O

 D
E

O
LI

VE
IR

A
D

A
N

TA
S

C
PF

19
1.

XX
X.

XX
X-

08
, J

O
SE

 A
PA

R
EC

ID
O

 P
ER

EI
R

A
D

E
C

A
RV

A
LH

O
 C

PF
 0

03
.X

XX
.X

XX
-4

5.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

Câmara Municipal de Mairiporã - Alameda Tibiriçá, 340 - Vila Nova CEP: 07600-084 - Mairiporã/SP
Impresso em 25/04/2024 14:28:55 por Edson Roberto da Silva - Técnico Legislativo - Técnico em Informática
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

IA
 IS

A
B

EL
 M

A
ZZ

IL
LI

 C
O

ST
A

 C
PF

 0
63

.X
XX

.X
XX

-0
9,

 J
U

VE
N

IL
D

O
 D

E
O

LI
VE

IR
A

D
A

N
TA

S
C

PF
19

1.
XX

X.
XX

X-
08

, J
O

SE
 A

PA
R

EC
ID

O
 P

ER
EI

R
A

D
E

C
A

RV
A

LH
O

 C
PF

 0
03

.X
XX

.X
XX

-4
5.